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Søknad om kompensasjon for økte energiutgifter 
Søknadssum 
Vi viser til samtaler med budsjettsjef angående behov for støtte til økte energiutgifter, og 
søker med dette om kompensasjon på kr. 1,25 millioner. 
 
Summen det søkes om tilsvarer differansen mellom energikostnaden for 2019 og 2020 (kr. 
1,1 millioner) og estimert kostnad for 2022 (kr. 2,4 millioner), med fratrekk for deflators 
invirkning for 2021 og 2022. Årsaken til at det tas utgangspunkt i tallene for 2019 og 2020, er 
at dette tilsvarer «normalår» hva gjelder energikostnader. Energikostnadene for 2021 var kr. 
1,38 millioner. 
 
Økningen av energikostnader har betydelig innvirkning på den økonomiske driften 
Økningen av energikostnader har stor betydning for den økonomiske driften av Karmøy 
kirkelig fellesråd som allerede har stramme økonomiske rammer. Differansen mellom 
kostnadene for 2019 og 2020, og estimert kostnad for 2022 tilsvarer om lag 5% av 
rammeoverføringen fra Karmøy kommune, og om lag 3,5% av totalt budsjett. 
 
Forbruk og avtaler 
Karmøy kirkelig fellesråd har et totalt strømforbruk på om lag 1200 MWh, samt at det 
benyttes noe gass for oppvarming av Veavågen kirke. KKF benytter samme strømavtale som 
kommunen gjennom Fjordkraft, og gassen leveres av Nærenergi gass. 
 
Regjeringen forventer at kommunene gir energikompensasjon til kirkelige fellesråd 
Kommunene har fått kr. 4,5 milliarder i økte frie midler over statsbudsjettet. I følge uttalelser 
fra statsråd Kjersti Toppe (Vårt Land 19. jan og 11. feb) er det en forventning om at 
kommunene er behjelpelige med kirkens utfordring på dette feltet:  «Kommunene har fått en 
stor økning i frie midler av vår regjering» og «Jeg vil være tydelig på at økende 
strømregninger for kirker ut fra dette må håndteres av kommunen». Denne anmodningen 
understrekes ved brev «Kyrkjebygg og auka utgifter til straum» som er sendt til kommunene 
og datert 23. mai 2022. 
 
Konklusjon 
Karmøy kirkelig fellesråd søker om økt tilskudd på kr. 1,25 millioner for å håndtere 
energiutgiftene. Det bes fortrinnsvis om at dette skjer gjennom økt ramme for driftstilskudd, 
eventuelt ved øremerket tilleggsoverføring.  
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Vennlig hilsen 
 
 
Kjetil Osnes Bøe 
Kirkeverge 
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